Cislo objednavky: 49123/2 (Digitalné Gdaje)

dnia (datum objednavky + hodina):

Registracné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podla registracie:

Typ uzivatela pre uc€etnictvo:
Organizacia:

Adresa:

ICO:

DIC:

Objednané data

, . Cena kat.
Kod produktu  Nazov produktu [EUR]
Udaje SGI - VKM pre
1070000001 /iy mestofobec 45
Udaje SGI - VMUO pre
1070000002y mestofobec 45
1070000003  Udaje SPI pre VUC/mesto/obec 80

Dodacia adresa:

Ulica a &islo: ~ Cechy 135
Mesto: Cechy
PSC: 94132

Katalogova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

18.03.2016 11:18:51

Ing. Jozef Baranovi¢
SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

obec Cechy

Cechy 135, Cechy, 94132
00308838

2021060679

170

170
0
0
0

Zravalprirazka[EUR]S 22 bezplatne

[EUR]
0 45
0 45
0 80

Aktualizacia katastralnych udajov pre Obec Cechy

Cena po
zlave[EUR]

0


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=50067&id=95476
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=50067&id=95477
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=50067&id=95478

